
1

ZARZĄDZENIE 56/2025
Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

z dnia 17.09.2025 r. 

określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego nr 2: 
Profilaktyka uzależnień.

Działając na podstawie art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm.) oraz w zw. z § 1 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2022 poz. 11, z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Dyrektor Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom ogłasza konkurs ofert na 

realizację w roku 2025 zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym 

Programie Zdrowia na podstawie art. 2, art. 9 oraz art. 13 pkt 2 lit. b) w związku z art. 14 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym: 

ZADANIA BĘDĄCE PRZEDMIOTEM KONKURSU OFERT
OBSZAR NARODOWEGO PROGRAMU ZDROWIA NA LATA 2021-2025:

2.1 Zintegrowane przeciwdziałanie uzależnieniom

2.1.1. Edukacja zdrowotna i profilaktyka uzależnień (uniwersalna, 
selektywna, wskazująca) realizowana zgodnie z wynikami badań naukowych 
(w tym epidemiologicznych) oraz dobrą praktyką w dziedzinie 
przeciwdziałania uzależnieniom

Numer 

zadania 

KCPU

Nazwa zadania konkursowego
Kwota 

dofinansowania w 

2025 w złotych

17/B
Aktualizacja i druk materiałów edukacyjno-

profilaktycznych dla rodziców
155 000,00 zł 



2

Łącznie:      155 000,00 zł 

§ 2.
Łączna kwota środków publicznych przeznaczonych w konkursie na realizację 

powyższych zadań wynosi w 155 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

zero groszy brutto).

§ 3.
Ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia, zawierające 

szczegółowe warunki konkursu oraz wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia,  

zostanie ogłoszone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom, zwanego dalej „Centrum”, https://bip.kcpu.gov.pl/, na stronie 

Centrum w zakładce Aktualności https://kcpu.gov.pl/ oraz w siedzibie Centrum w Warszawie 

przy ul. Dereniowej 52/54.

§ 4.
1. Komisje Konkursowe, mające na celu ocenę przedłożonych ofert, 

powołane zostaną odrębnym zarządzeniem Dyrektora Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

2. Komisje Konkursowe prowadzą postępowanie konkursowe w oparciu o Regulamin 

postępowania Komisji Konkursowej Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

w konkursie ofert, ustalony odrębnym zarządzeniem Dyrektora Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom.

§ 5.
Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Krajowym  Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Bogusława Bukowska
Dyrektor Krajowego

Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom 

/dokument podpisany elektronicznie/

                                      

%2520https://bip.kcpu.gov.pl/
https://kcpu.gov.pl/

		2025-09-17T09:41:39+0000
	Bogusława Bukowska




